AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(9) C.G. MANUTENZIONE
1 1:22.699 +6.292  19:17:29.439
2 1:17.789 +1.382  19:18:47.228
3 1:16.912 +0.505  19:20:04.140
4 1:16.750 +0.343  19:21:20.890
5 1:16.751 +0.344  19:22:37.641
6 1:16.483 +0.076  19:23:54.124
7 1:16.407 19:25:10.531
8 1:50.475 +34.068  19:27:01.006
9 1:19.872 +3465  19:28:20.878
10 1:17.380 +0.973  19:29:38.258
" 1:17.361 +0.954 19:30:55.619
12 1:17.497 +1.090 19:32:13.116
13 1:16.819 +0.412  19:33:29.935
14 1:16.974 +0.567  19:34:46.909
15 1:50.126 +33719  19:36:37.035
16 1:19.354 +2.947 19:37:56.389
17 1:17.883 +1476  19:39:14.272
18 1:18.821 +2414  19:40:33.093
19 1:17.700 +1.293 19:41:50.793
20 1:17.275 +0.868  19:43:08.068
21 1:18.039 +1632  19:44:26.107
22 1:17.236 +0.829  19:45:43.343
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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